PREESCOLAR Y 35 MENCIONES DE HONOR. Dejando constancia del cumplimiento de los 

Requisitos Habilitantes, se adjudica el contrato por parte de la Rectora de la Institución Educativa 

Técnica La Chamba, al Proponente TORRES VALDERRAMA YEHIMY ANGELICA, NIT 65.794.442-

5 POR VALOR DE UN MILLÓN UN MIL PESOS M/CTE ($1.001.000). 

Se deja constancia que el proponente subsano todos los documentos pendientes en la entrega de la 
propuesta. 

Se designa como Supervisor del presente contrato a: MARITZA DUCUARA LOZANO C.C. 
65.798.039 – Docente de la Institución Educativa, o quien en el futuro haga sus veces quien tendrá